
ZARZĄDZENIE NR OG/123/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013r.  poz. 885, z 
późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 2.184 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  2.184 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  2.184 zł i dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo)  2.173 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 11 zł.

3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 2.000 zł i przeznacza się ją na zwiększenie planu wydatków 
bieżących  ( rozdział 75702 w kwocie 2.000 zł)

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 38.741.580 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 35.770.062 zł

b) dochody majątkowe:  2.971.518  zł

2) wydatki budżetowe:  35.683.290 w tym:

a) wydatki bieżące:  32.660.326 zł

b) wydatki majątkowe: 3.022.964 zł

3. Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 3.058.290 zł, zostanie przeznaczona na spłatę 
pożyczek, kredytów i wykup obligacji komunalnych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: ABD77CBE-2360-490A-B1AE-6DB398EA68D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/123/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 grudnia 2015r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdz § treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

801 Oświata i wychowanie 2.184 - 1.020.328

80195 Pozostała działalność 2.184 - 14.399

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2.184 - 2.184

RAZEM: 2.184 -

Id: ABD77CBE-2360-490A-B1AE-6DB398EA68D3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/123/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 grudnia  2015r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 3.257 3.257 373.311

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.257 3257 373.311

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.257 - 75.207

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3.257 49.793

710 Działalność usługowa 7.289 7.289 198.930

71095 Pozostała działalność 7.289 7.289 193.930

2318
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

- 7.289 137.008

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

7.289 - 23.322

750 Administracja publiczna 9.188 9.188 3.949.406

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.188 3.188 3.358.984

4300 Zakup usług pozostałych 3.188 498.645

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.188 56.520

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.000 2.000 129.020

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 3.000

4300 Zakup usług pozostałych 3.000 8.000

75095 Pozostała działalność 4.000 4.000 260.995

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 2.000 42.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 72.000

4300 Zakup usług pozostałych 4.000 66.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.225 3.225 223.049

75412 Ochotnicze straże pożarne 3.225 3.225 218.249

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 426 834

4120 Składki na Fundusz Pracy 133 47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.225 80.054

4270 Zakup usług remontowych 666 5.334

4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000 3.000

4300 Zakup usług pozostałych 1.000 29.500

757 Obsługa długu publicznego 2.000 617.000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 2.000 617.000

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę  samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

2.000 612.000

758 Różne rozliczenia 2.000 195.200

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2.000 195.200

4810 Rezerwy 2.000 195.200

801 Oświata i wychowanie 31.692 29.508 13.708.053

80101 Szkoły podstawowe 5.635 5.698 5.910.491

4260 Zakup energii 5.500 - 118.162

4270 Zakup usług remontowych - 135 31.800

4280 Zakup usług zdrowotnych 135 - 4.705

4300 Zakup usług pozostałych - 5.563 231.639

80104 Przedszkola 1.600 1.600 1.771.645

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.600 121.258

Id: ABD77CBE-2360-490A-B1AE-6DB398EA68D3. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 1.600 - 53.053

80110 Gimnazja 22.210 22.210 3.491.666

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.900 600

4260 Zakup energii 22.210 - 212.095

4270 Zakup usług remontowych - 7.000 14.637

4300 Zakup usług  pozostałych - 10.310 130.797

80195 Pozostała działalność 2.247 119.810
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.247 2.247

851 Ochrona zdrowia 2.000 2.000 114.674

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2.000 2.000 108.774

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 - 41.000

4300 Zakup usług pozostałych - 2.000 46.224

852 Pomoc Społeczna 3.382 3.382 8.759.690

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

882 882 4.649.589

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 880 - 3.785

4260 Zakup energii - 782 2.218

4270 Zakup usług remontowych 2 - 302

4410 Podróże służbowe krajowe - 100 200

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 2.500 2.500 710.641

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500 - 32.200

4300 Zakup usług pozostałych - 2.000 39.060

4700 SZkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej - 500 1.500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 540 540 930.358

85401 Świetlice szkolne 540 540 558.310

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 540 67.104

4260 Zakup energii 540 - 4.403

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.332 3.332 2.170.995

90002 Gospodarka odpadami 1.000 1.000 1.009.106

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000 43.818

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1.000 19.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2.332 25.300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 5.300

4300 Zakup usług pozostałych 1.332 20.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2.332 759.693

4270 Zakup usług remontowych 2.332 149.968

926 Kultura fizyczna 1.161 1.161 669.108

92601 Obiekty sportowe 12 491.145

4300 Zakup usług pozostałych 1 78.003

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 82.011

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.149 1.161 177.963

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.149 12.828

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 5.988

4300 Zakup usług pozostałych 1.149 29.146

RAZEM: 67.066 64.882

Id: ABD77CBE-2360-490A-B1AE-6DB398EA68D3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/123/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 30 grudnia 2015r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 882 882 4.753.697

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

882 882 4.630.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 880 - 3.785

4260 Zakup energii - 782 2.218

4270 Zakup usług remontowych 2 - 302

4410 Podróże służbowe krajowe - 100 200

RAZEM: 882 882

Id: ABD77CBE-2360-490A-B1AE-6DB398EA68D3. Podpisany Strona 1




